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OP 3 CITTA' DI MARRUBIU (1211024A)
MARRUBIU - 01-11-2012 - 04-11-2012

Torneo OP 3 CITTA' DI MARRUBIU 1211024A

Luogo MARRUBIU  [Oristano - Sardegna]
Periodo 01-11-2012 - 04-11-2012

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri CARTA FRANCESCO - SANTINI L.

Partecipanti 38

Sito Internet

Aleksic Nenad                   

1Ibba Isacco              

2
Neri Enzo                

3

FSI - OP 3 CITTA' DI MARRUBIU (1211024A) - MARRUBIU - 01-11-2012 - 04-11-2012 - Pag. 1/24



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OP 3 CITTA' DI MARRUBIU (1211024A)
MARRUBIU - 01-11-2012 - 04-11-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Aleksic Nenad                   6.5 SRB 29.5032.5023.0029.252343 1876 2299 7 6 1 0 4 4 0 0 3 2 1 0 0 0 1958

2 2 M Ibba Isacco              6.5 ITA 26.5027.5020.0024.252191 1932 2267 7 6 1 0 3 2 1 0 4 4 0 0 0 0 1981

3 3 CM Neri Enzo                5.0 ITA 29.0032.0022.5019.002073 1842 1932 7 5 0 2 4 2 0 2 3 3 0 0 0 0 1962

4 9 1N Serra Emanuele           5.0 ITA 26.0028.0019.5017.501858 1777 1936 7 5 0 2 3 3 0 0 4 2 0 2 0 0 1990

5 4 CM Messina Giuseppe Ottavio 5.0 ITA 25.0026.5020.0017.502042 1741 1811 7 5 0 2 3 2 0 1 4 3 0 1 0 0 1971

6 20 2N Cao Carlo                5.0 ITA 24.5027.0018.0016.501648 1835 1950 7 4 2 1 4 3 1 0 3 1 1 1 0 0 1999

7 24 2N Pitzanti Matteo          4.5 ITA 26.5029.5021.5017.251638 1850 1904 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 2002

8 10 1N Altea Alessandro         4.5 ITA 22.5024.0018.0013.751832 1601 1608 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1997

9 29 2N Di Pinto Vincenzo        4.0 ITA 27.5030.0022.5017.001579 1898 1949 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1963

10 6 CM Paulesu Sebastiano       4.0 ITA 27.5030.0021.0012.001932 1876 1927 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1968

11 7 CM Santilli Enrico          4.0 ITA 27.0028.5020.5013.001929 1732 1664 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1962

12 11 1N Giannoni Federico        4.0 ITA 25.5028.5019.0013.25 1820 1790 1709 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1970

13 27 3N Passalacqua Tullio       4.0 ITA 25.0027.0020.0013.751596 1735 1786 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1961

14 12 1N Sanna Yuri               4.0 ITA 24.5026.5018.0011.751816 1808 1859 7 3 2 2 3 0 1 2 4 3 1 0 0 0 1995

15 8 1N Mallo' Danilo            4.0 ITA 22.0024.5017.0013.001888 1644 1563 7 3 2 2 3 3 0 0 4 0 2 2 0 0 1980

16 34 3N Sonis Francesco          4.0 ITA 17.0018.0013.009.00 1518 1710 1761 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 2002

17 5 1N Deruda Leonardo          3.5 ITA 23.5023.5018.5013.001937 1607 1607 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 1 1959

18 23 2N Neri Luca                3.5 ITA 24.5026.0019.5010.251645 1727 1682 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 1997

19 18 2N Depau Alessandro         3.5 ITA 22.5024.5017.5010.25 1686 1708 1546 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1991

20 30 3N Le Creurer Kilian        3.5 ITA 22.0023.0017.508.75 1548 1782 1630 7 3 1 3 4 3 1 0 3 0 0 3 0 0 2000

21 14 2N Pannella Leopoldo        3.5 ITA 21.5023.5017.0010.001727 1672 1469 7 3 1 3 2 1 1 0 5 2 0 3 0 0 1996

22 31 3N Arrigo Andrea            3.5 ITA 19.5021.0014.507.50 1546 1645 1533 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1996

23 36 3N Murtas Paolo             3.5 ITA 18.5020.0014.509.50 1499 1622 1530 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 0 1988

24 25 2N Giordano Giulia          3.0 ITA 24.5026.0018.007.50 1619 1790 1607 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 2001

25 21 2N Corona Rafaele           3.0 ITA 23.5025.5017.008.50 1647 1648 1481 7 3 0 4 3 0 0 3 4 3 0 1 0 0 2001

26 22 2N Dessy Eugenio            3.0 ITA 22.5024.0017.506.00 1647 1739 1690 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1965

27 33 3N Corrias Mattia           3.0 ITA 20.5021.5016.006.50 1521 1717 1499 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1994

28 32 3N Sonis Luca               3.0 ITA 16.0017.0011.505.00 1542 1656 1427 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 2002

29 17 2N Marano Daniele           2.5 ITA 23.0025.0018.007.75 1701 1695 1594 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 1966

30 19 2N Melis Daniele            2.5 ITA 22.0023.5018.006.00 1662 1700 1555 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 1990

31 35 3N Bonali Leonardo          2.5 ITA 20.5021.5015.505.50 1506 1676 1415 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 2003

32 37 3N Pannella Luigi           2.0 ITA 19.0021.0015.004.00 1487 1663 1387 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 1998

33 28 3N Lussu Andrea             2.0 ITA 19.0020.0014.002.50 1592 1622 1419 7 2 0 5 3 2 0 1 4 0 0 4 0 0 1975

34 16 2N Setzu Francesco          2.0 ITA 17.5019.0013.504.50 1707 1568 1318 7 1 2 4 3 1 0 2 4 0 2 2 0 0 1937

35 38 NC Marteddu Gianfranco      2.0 ITA 14.0014.0010.501.50 1457 1622 1350 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1962

36 15 1N Murtas Gianvito          1.5 ITA 20.5022.0015.504.75 1717 1614 1336 7 1 1 5 4 1 1 2 3 0 0 3 0 0 1953

37 26 2N Picciau Marta            1.5 ITA 18.0019.5013.502.25 1600 1690 1412 7 1 1 5 3 0 0 3 4 1 1 2 0 0 1997

38 13 1N Gagliani Stefano         1.0 ITA 22.5024.5016.003.00 1786 1631 1134 7 1 0 6 4 1 0 3 3 0 0 3 0 0 1976
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OP 3 CITTA' DI MARRUBIU (1211024A)
MARRUBIU - 01-11-2012 - 04-11-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 IM Aleksic Nenad                   SRB 2343 1876 2299 1958 M 900990

10 1N Altea Alessandro         ITA SAR SU 1832 1601 1608 1997 M 867969 122962

31 3N Arrigo Andrea            ITA SAR OR 1546 1645 1533 1996 M 885517 143067

35 3N Bonali Leonardo          ITA SAR CA 1506 1676 1415 2003 M 150701

20 2N Cao Carlo                ITA SAR CA 1648 1835 1950 1999 M 885851 145000

21 2N Corona Rafaele           ITA SAR CA 1647 1648 1481 2001 M 884901 146183

33 3N Corrias Mattia           ITA SAR OR 1521 1717 1499 1994 M 126355

18 2N Depau Alessandro         ITA SAR CA 1686 1708 1546 1991 M 140577

5 1N Deruda Leonardo          ITA SAR SS 1937 1607 1607 1959 M 818011 106748

22 2N Dessy Eugenio            ITA SAR CA 1647 1739 1690 1965 M 835323 122958

29 2N Di Pinto Vincenzo        ITA SAR NU 1579 1898 1949 1963 M 843768 120237

13 1N Gagliani Stefano         ITA SAR OT 1786 1631 1134 1976 M 835722 129167

11 1N Giannoni Federico        ITA FRI PN 1820 1790 1709 1970 M 103106

25 2N Giordano Giulia          ITA SAR CA 1619 1790 1607 2001 F 895873 146174

2 M Ibba Isacco              ITA SAR CA 2191 1932 2267 1981 M 812722 103268

30 3N Le Creurer Kilian        ITA SAR SS 1548 1782 1630 2000 M 145643

28 3N Lussu Andrea             ITA SAR CA 1592 1622 1419 1975 M 2801014 153701

8 1N Mallo' Danilo            ITA SAR CA 1888 1644 1563 1980 M 838691 114974

17 2N Marano Daniele           ITA SIC CT 1701 1695 1594 1966 M 828491 119041

38 NC Marteddu Gianfranco      ITA SAR OR 1457 1622 1350 1962 M 868000 139381

19 2N Melis Daniele            ITA SAR CA 1662 1700 1555 1990 M 875490 135074

4 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA SAR SS 2042 1741 1811 1971 M 816477 109631

15 1N Murtas Gianvito          ITA SAR SS 1717 1614 1336 1953 M 807052 106737

36 3N Murtas Paolo             ITA SAR SS 1499 1622 1530 1988 M 851833 135364

3 CM Neri Enzo                ITA SAR CA 2073 1842 1932 1962 M 814660 106738

23 2N Neri Luca                ITA SAR SS 1645 1727 1682 1997 M 860433 125556

14 2N Pannella Leopoldo        ITA SAR OR 1727 1672 1469 1996 M 876313 143065

37 3N Pannella Luigi           ITA SAR OR 1487 1663 1387 1998 M 877603 143066

27 3N Passalacqua Tullio       ITA SAR OT 1596 1735 1786 1961 M 889105 149518

6 CM Paulesu Sebastiano       ITA SAR SS 1932 1876 1927 1968 M 826987 106743

26 2N Picciau Marta            ITA SAR CA 1600 1690 1412 1997 F 886220 145001

24 2N Pitzanti Matteo          ITA SAR CA 1638 1850 1904 2002 M 890693 146177

12 1N Sanna Yuri               ITA SAR SS 1816 1808 1859 1995 M 884693 140824

7 CM Santilli Enrico          ITA SAR NU 1929 1732 1664 1962 M 828122 104496

9 1N Serra Emanuele           ITA SAR SS 1858 1777 1936 1990 M 867209 139308

16 2N Setzu Francesco          ITA SAR CA 1707 1568 1318 1937 M 820288 107610

34 3N Sonis Francesco          ITA SAR OR 1518 1710 1761 2002 M 895733 149383

32 3N Sonis Luca               ITA SAR OR 1542 1656 1427 2002 M 149384
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OP 3 CITTA' DI MARRUBIU (1211024A)
MARRUBIU - 01-11-2012 - 04-11-2012

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 IM Aleksic Nenad                   6.5 SRB | 20 B 1 | 12 N 1 | 6 B 1 | 2 N Â½ | 25 B 1 | 3 N 1 | 9 B 1 | 1

2 2 M Ibba Isacco              6.5 ITA | 21 N 1 | 13 B 1 | 11 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 1 | 6 B 1 | 7 N 1 | -1

3 3 CM Neri Enzo                5.0 ITA | 22 B 1 | 18 N 1 | 24 B 1 | 29 N 1 | 2 B 0 | 1 B 0 | 12 N 1 | 1

5 4 CM Messina Giuseppe Ottavio 5.0 ITA | 23 N 1 | 15 B 1 | 29 B 0 | 24 N 1 | 9 N 0 | 11 B 1 | 6 N 1 | -1

17 5 1N Deruda Leonardo          3.5 ITA | 24 B 0 | 30 N 0 | 34 B 1 | 22 N 1 | 23 B 1 | 20 N Â½ | 0 0 | 0

10 6 CM Paulesu Sebastiano       4.0 ITA | 25 N 1 | 19 B 1 | 1 N 0 | 17 B 1 | 29 B 1 | 2 N 0 | 4 B 0 | 1

11 7 CM Santilli Enrico          4.0 ITA | 26 B 1 | 24 N 0 | 20 B Â½ | 12 N Â½ | 30 B 1 | 18 N 1 | 2 B 0 | 1

15 8 1N Mallo' Danilo            4.0 ITA | 27 N Â½ | 35 B 1 | 17 N 0 | 19 B 1 | 11 N Â½ | 29 B 1 | 20 N 0 | -1

4 9 1N Serra Emanuele           5.0 ITA | 28 B 1 | 29 N 0 | 22 B 1 | 23 N 1 | 4 B 1 | 27 N 1 | 1 N 0 | -1

8 10 1N Altea Alessandro         4.5 ITA | 29 N 0 | 26 N 1 | 30 B 1 | 27 B 0 | 33 N 1 | 24 N Â½ | 14 B 1 | -1

12 11 1N Giannoni Federico        4.0 ITA | 30 B 1 | 33 N 1 | 2 B 0 | 14 N Â½ | 8 B Â½ | 4 N 0 | 25 B 1 | 1

14 12 1N Sanna Yuri               4.0 ITA | 31 N 1 | 1 B 0 | 19 N Â½ | 7 B Â½ | 37 N 1 | 25 N 1 | 3 B 0 | -1

38 13 1N Gagliani Stefano         1.0 ITA | 32 B 1 | 2 N 0 | 33 B 0 | 30 N 0 | 34 B 0 | 28 N 0 | 35 B 0 | 1

21 14 2N Pannella Leopoldo        3.5 ITA | 33 N 0 | 28 N 1 | 18 B 1 | 11 B Â½ | 27 N 0 | 19 N 1 | 10 N 0 | -3

36 15 1N Murtas Gianvito          1.5 ITA | 34 B 1 | 4 N 0 | 23 B 0 | 32 N 0 | 36 B 0 | 38 N 0 | 26 B Â½ | 1

34 16 2N Setzu Francesco          2.0 ITA | 35 N Â½ | 17 B 0 | 27 N 0 | 37 B 0 | 31 N Â½ | 26 B 1 | 32 N 0 | -1

29 17 2N Marano Daniele           2.5 ITA | 36 B Â½ | 16 N 1 | 8 B 1 | 6 N 0 | 20 B 0 | 22 N 0 | 31 B 0 | 1

19 18 2N Depau Alessandro         3.5 ITA | 37 N 1 | 3 B 0 | 14 N 0 | 31 B 1 | 21 N 1 | 7 B 0 | 30 N Â½ | -1

30 19 2N Melis Daniele            2.5 ITA | 38 B 1 | 6 N 0 | 12 B Â½ | 8 N 0 | 35 N 1 | 14 B 0 | 29 N 0 | -1

6 20 2N Cao Carlo                5.0 ITA | 1 N 0 | 31 B 1 | 7 N Â½ | 35 B 1 | 17 N 1 | 5 B Â½ | 8 B 1 | 1

25 21 2N Corona Rafaele           3.0 ITA | 2 B 0 | 32 N 1 | 25 B 0 | 36 N 1 | 18 B 0 | 34 N 0 | 37 N 1 | -1

26 22 2N Dessy Eugenio            3.0 ITA | 3 N 0 | 37 B 1 | 9 N 0 | 5 B 0 | 26 N 1 | 17 B 1 | 34 N 0 | -1

18 23 2N Neri Luca                3.5 ITA | 4 B 0 | 34 N 1 | 15 N 1 | 9 B 0 | 5 N 0 | 33 B 1 | 36 B Â½ | 1

7 24 2N Pitzanti Matteo          4.5 ITA | 5 N 1 | 7 B 1 | 3 N 0 | 4 B 0 | 32 N 1 | 10 B Â½ | 27 B 1 | 1

24 25 2N Giordano Giulia          3.0 ITA | 6 B 0 | 38 N 1 | 21 N 1 | 33 B 1 | 1 N 0 | 12 B 0 | 11 N 0 | -1

37 26 2N Picciau Marta            1.5 ITA | 7 N 0 | 10 B 0 | 32 B 0 | 38 N 1 | 22 B 0 | 16 N 0 | 15 N Â½ | -1

13 27 3N Passalacqua Tullio       4.0 ITA | 8 B Â½ | 36 N Â½ | 16 B 1 | 10 N 1 | 14 B 1 | 9 B 0 | 24 N 0 | 1

33 28 3N Lussu Andrea             2.0 ITA | 9 N 0 | 14 B 0 | 37 N 0 | 34 N 0 | 38 B 1 | 13 B 1 | 33 N 0 | -1

9 29 2N Di Pinto Vincenzo        4.0 ITA | 10 B 1 | 9 B 1 | 4 N 1 | 3 B 0 | 6 N 0 | 8 N 0 | 19 B 1 | 1

20 30 3N Le Creurer Kilian        3.5 ITA | 11 N 0 | 5 B 1 | 10 N 0 | 13 B 1 | 7 N 0 | 37 B 1 | 18 B Â½ | 1

22 31 3N Arrigo Andrea            3.5 ITA | 12 B 0 | 20 N 0 | 38 B 1 | 18 N 0 | 16 B Â½ | 35 B 1 | 17 N 1 | 1

28 32 3N Sonis Luca               3.0 ITA | 13 N 0 | 21 B 0 | 26 N 1 | 15 B 1 | 24 B 0 | 36 N 0 | 16 B 1 | 1

27 33 3N Corrias Mattia           3.0 ITA | 14 B 1 | 11 B 0 | 13 N 1 | 25 N 0 | 10 B 0 | 23 N 0 | 28 B 1 | 1

16 34 3N Sonis Francesco          4.0 ITA | 15 N 0 | 23 B 0 | 5 N 0 | 28 B 1 | 13 N 1 | 21 B 1 | 22 B 1 | 1

31 35 3N Bonali Leonardo          2.5 ITA | 16 B Â½ | 8 N 0 | 36 B 1 | 20 N 0 | 19 B 0 | 31 N 0 | 13 N 1 | -1

23 36 3N Murtas Paolo             3.5 ITA | 17 N Â½ | 27 B Â½ | 35 N 0 | 21 B 0 | 15 N 1 | 32 B 1 | 23 N Â½ | -1

32 37 3N Pannella Luigi           2.0 ITA | 18 B 0 | 22 N 0 | 28 B 1 | 16 N 1 | 12 B 0 | 30 N 0 | 21 B 0 | 1

35 38 NC Marteddu Gianfranco      2.0 ITA | 19 N 0 | 25 B 0 | 31 N 0 | 26 B 0 | 28 N 0 | 15 B 1 | 0 1 | 0
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OP 3 CITTA' DI MARRUBIU (1211024A)
MARRUBIU - 01-11-2012 - 04-11-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 IM Aleksic Nenad                   SRB 2343 7 6.50 6.13 0.37 1876.712299 1958 M 900990

10 1N Altea Alessandro         ITA 1832 5 2.50 3.79 -1.29 1601.291608 1997 M 867969 122962

31 3N Arrigo Andrea            ITA 1546 5 2.50 1.73 0.77 1645.861533 1996 M 885517 143067

20 2N Cao Carlo                ITA 1648 6 4.00 1.67 2.33 1835.711950 1999 M 885851 145000

21 2N Corona Rafaele           ITA 1647 5 2.00 2.70 -0.7 1648.861481 2001 M 884901 146183

5 1N Deruda Leonardo          ITA 1937 5 3.50 4.30 -0.8 1607.331607 1959 M 818011 106748

22 2N Dessy Eugenio            ITA 1647 7 3.00 2.84 0.16 1739.141690 1965 M 835323 122958

29 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1579 7 4.00 1.15 2.85 1898.141949 1963 M 843768 120237

13 1N Gagliani Stefano         ITA 1786 3 0.00 1.66 -1.66 1631.141134 1976 M 835722 129167

25 2N Giordano Giulia          ITA 1619 5 2.00 1.64 0.36 1790.861607 2001 F 895873 146174

2 M Ibba Isacco              ITA 2191 6 5.50 4.44 1.06 1932.862267 1981 M 812722 103268

28 3N Lussu Andrea             ITA 1592 6 2.00 2.67 -0.67 1622.001419 1975 M 2801014 153701

8 1N Mallo' Danilo            ITA 1888 5 2.50 4.04 -1.54 1644.571563 1980 M 838691 114974

17 2N Marano Daniele           ITA 1701 7 2.50 3.58 -1.08 1695.291594 1966 M 828491 119041

38 NC Marteddu Gianfranco      ITA 1457 6 1.00 1.72 -0.72 1622.671350 1962 M 868000 139381

19 2N Melis Daniele            ITA 1662 6 1.50 2.45 -0.95 1700.711555 1990 M 875490 135074

4 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2042 6 4.00 5.02 -1.02 1741.291811 1971 M 816477 109631

15 1N Murtas Gianvito          ITA 1717 6 1.50 3.75 -2.25 1614.711336 1953 M 807052 106737

36 3N Murtas Paolo             ITA 1499 5 2.50 1.43 1.07 1622.001530 1988 M 851833 135364

3 CM Neri Enzo                ITA 2073 6 4.00 4.09 -0.09 1842.861932 1962 M 814660 106738

23 2N Neri Luca                ITA 1645 6 2.50 2.23 0.27 1727.431682 1997 M 860433 125556

14 2N Pannella Leopoldo        ITA 1727 4 2.00 2.31 -0.31 1672.711469 1996 M 876313 143065

37 3N Pannella Luigi           ITA 1487 5 2.00 1.28 0.72 1663.291387 1998 M 877603 143066

27 3N Passalacqua Tullio       ITA 1596 7 4.00 2.27 1.73 1735.571786 1961 M 889105 149518

6 CM Paulesu Sebastiano       ITA 1932 7 4.00 3.98 0.02 1876.711927 1968 M 826987 106743

26 2N Picciau Marta            ITA 1600 6 1.50 2.14 -0.64 1690.141412 1997 F 886220 145001

24 2N Pitzanti Matteo          ITA 1638 6 3.50 1.27 2.23 1850.141904 2002 M 890693 146177

12 1N Sanna Yuri               ITA 1816 7 4.00 3.78 0.22 1808.431859 1995 M 884693 140824

7 CM Santilli Enrico          ITA 1929 5 2.00 3.40 -1.4 1732.431664 1962 M 828122 104496

9 1N Serra Emanuele           ITA 1858 7 5.00 4.36 0.64 1777.711936 1990 M 867209 139308

16 2N Setzu Francesco          ITA 1707 5 1.50 3.30 -1.8 1568.291318 1937 M 820288 107610

34 3N Sonis Francesco          ITA 1518 7 4.00 1.88 2.12 1710.141761 2002 M 895733 149383
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OP 3 CITTA' DI MARRUBIU (1211024A)
MARRUBIU - 01-11-2012 - 04-11-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

35 3N Bonali Leonardo          ITA 1506 0 0.00 2.00 0.5 15 1676.571415 2003 M 150701

33 3N Corrias Mattia           ITA 1521 1 0.00 1.80 1.2 36 1717.291499 1994 M 126355

18 2N Depau Alessandro         ITA 1686 1 0.50 3.40 0.1 3 1708.141546 1991 M 140577

11 1N Giannoni Federico        ITA 1820 2 2.00 3.80 0.2 6 1790.861709 1970 M 103106

30 3N Le Creurer Kilian        ITA 1548 2 0.50 1.60 1.9 57 1782.431630 2000 M 145643

32 3N Sonis Luca               ITA 1542 0 0.00 2.50 0.5 15 1656.291427 2002 M 149384

FSI - OP 3 CITTA' DI MARRUBIU (1211024A) - MARRUBIU - 01-11-2012 - 04-11-2012 - Pag. 6/24



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OP 3 CITTA' DI MARRUBIU (1211024A)
MARRUBIU - 01-11-2012 - 04-11-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Aleksic Nenad                   SRB 2343   |  20 2N Cao Carlo                ITA 1648 1 - 0

2 21 2N Corona Rafaele           ITA 1647   |  2 M Ibba Isacco              ITA 2191 0 - 1

3 3 CM Neri Enzo                ITA 2073   |  22 2N Dessy Eugenio            ITA 1647 1 - 0

4 23 2N Neri Luca                ITA 1645   |  4 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2042 0 - 1

5 5 1N Deruda Leonardo          ITA 1937   |  24 2N Pitzanti Matteo          ITA 1638 0 - 1

6 25 2N Giordano Giulia          ITA 1619   |  6 CM Paulesu Sebastiano       ITA 1932 0 - 1

7 7 CM Santilli Enrico          ITA 1929   |  26 2N Picciau Marta            ITA 1600 1 - 0

8 27 3N Passalacqua Tullio       ITA 1596   |  8 1N Mallo' Danilo            ITA 1888 Â½ - Â½

9 9 1N Serra Emanuele           ITA 1858   |  28 3N Lussu Andrea             ITA 1592 1 - 0

10 29 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1579   |  10 1N Altea Alessandro         ITA 1832 1 - 0

11 11 1N Giannoni Federico        ITA 1820   |  30 3N Le Creurer Kilian        ITA 1548 1 - 0

12 31 3N Arrigo Andrea            ITA 1546   |  12 1N Sanna Yuri               ITA 1816 0 - 1

13 13 1N Gagliani Stefano         ITA 1786   |  32 3N Sonis Luca               ITA 1542 1 - 0

14 33 3N Corrias Mattia           ITA 1521   |  14 2N Pannella Leopoldo        ITA 1727 1 - 0

15 15 1N Murtas Gianvito          ITA 1717   |  34 3N Sonis Francesco          ITA 1518 1 - 0

16 35 3N Bonali Leonardo          ITA 1506   |  16 2N Setzu Francesco          ITA 1707 Â½ - Â½

17 17 2N Marano Daniele           ITA 1701   |  36 3N Murtas Paolo             ITA 1499 Â½ - Â½

18 37 3N Pannella Luigi           ITA 1487   |  18 2N Depau Alessandro         ITA 1686 0 - 1

19 19 2N Melis Daniele            ITA 1662   |  38 NC Marteddu Gianfranco      ITA 1457 1 - 0
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OP 3 CITTA' DI MARRUBIU (1211024A)
MARRUBIU - 01-11-2012 - 04-11-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Sanna Yuri               1 ITA 1816   |  1 IM Aleksic Nenad                   1 SRB 2343 0 - 1

2 2 M Ibba Isacco              1 ITA 2191   |  13 1N Gagliani Stefano         1 ITA 1786 1 - 0

3 18 2N Depau Alessandro         1 ITA 1686   |  3 CM Neri Enzo                1 ITA 2073 0 - 1

4 4 CM Messina Giuseppe Ottavio 1 ITA 2042   |  15 1N Murtas Gianvito          1 ITA 1717 1 - 0

5 6 CM Paulesu Sebastiano       1 ITA 1932   |  19 2N Melis Daniele            1 ITA 1662 1 - 0

6 24 2N Pitzanti Matteo          1 ITA 1638   |  7 CM Santilli Enrico          1 ITA 1929 1 - 0

7 29 2N Di Pinto Vincenzo        1 ITA 1579   |  9 1N Serra Emanuele           1 ITA 1858 1 - 0

8 33 3N Corrias Mattia           1 ITA 1521   |  11 1N Giannoni Federico        1 ITA 1820 0 - 1

9 8 1N Mallo' Danilo            0.5 ITA 1888   |  35 3N Bonali Leonardo          0.5 ITA 1506 1 - 0

10 16 2N Setzu Francesco          0.5 ITA 1707   |  17 2N Marano Daniele           0.5 ITA 1701 0 - 1

11 36 3N Murtas Paolo             0.5 ITA 1499   |  27 3N Passalacqua Tullio       0.5 ITA 1596 Â½ - Â½

12 30 3N Le Creurer Kilian        0 ITA 1548   |  5 1N Deruda Leonardo          0 ITA 1937 1 - 0

13 26 2N Picciau Marta            0 ITA 1600   |  10 1N Altea Alessandro         0 ITA 1832 0 - 1

14 28 3N Lussu Andrea             0 ITA 1592   |  14 2N Pannella Leopoldo        0 ITA 1727 0 - 1

15 20 2N Cao Carlo                0 ITA 1648   |  31 3N Arrigo Andrea            0 ITA 1546 1 - 0

16 32 3N Sonis Luca               0 ITA 1542   |  21 2N Corona Rafaele           0 ITA 1647 0 - 1

17 22 2N Dessy Eugenio            0 ITA 1647   |  37 3N Pannella Luigi           0 ITA 1487 1 - 0

18 34 3N Sonis Francesco          0 ITA 1518   |  23 2N Neri Luca                0 ITA 1645 0 - 1

19 38 NC Marteddu Gianfranco      0 ITA 1457   |  25 2N Giordano Giulia          0 ITA 1619 0 - 1
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OP 3 CITTA' DI MARRUBIU (1211024A)
MARRUBIU - 01-11-2012 - 04-11-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Aleksic Nenad                   2 SRB 2343   |  6 CM Paulesu Sebastiano       2 ITA 1932 1 - 0

2 11 1N Giannoni Federico        2 ITA 1820   |  2 M Ibba Isacco              2 ITA 2191 0 - 1

3 3 CM Neri Enzo                2 ITA 2073   |  24 2N Pitzanti Matteo          2 ITA 1638 1 - 0

4 4 CM Messina Giuseppe Ottavio 2 ITA 2042   |  29 2N Di Pinto Vincenzo        2 ITA 1579 0 - 1

5 17 2N Marano Daniele           1.5 ITA 1701   |  8 1N Mallo' Danilo            1.5 ITA 1888 1 - 0

6 7 CM Santilli Enrico          1 ITA 1929   |  20 2N Cao Carlo                1 ITA 1648 Â½ - Â½

7 9 1N Serra Emanuele           1 ITA 1858   |  22 2N Dessy Eugenio            1 ITA 1647 1 - 0

8 10 1N Altea Alessandro         1 ITA 1832   |  30 3N Le Creurer Kilian        1 ITA 1548 1 - 0

9 19 2N Melis Daniele            1 ITA 1662   |  12 1N Sanna Yuri               1 ITA 1816 Â½ - Â½

10 13 1N Gagliani Stefano         1 ITA 1786   |  33 3N Corrias Mattia           1 ITA 1521 0 - 1

11 14 2N Pannella Leopoldo        1 ITA 1727   |  18 2N Depau Alessandro         1 ITA 1686 1 - 0

12 15 1N Murtas Gianvito          1 ITA 1717   |  23 2N Neri Luca                1 ITA 1645 0 - 1

13 21 2N Corona Rafaele           1 ITA 1647   |  25 2N Giordano Giulia          1 ITA 1619 0 - 1

14 27 3N Passalacqua Tullio       1 ITA 1596   |  16 2N Setzu Francesco          0.5 ITA 1707 1 - 0

15 35 3N Bonali Leonardo          0.5 ITA 1506   |  36 3N Murtas Paolo             1 ITA 1499 1 - 0

16 5 1N Deruda Leonardo          0 ITA 1937   |  34 3N Sonis Francesco          0 ITA 1518 1 - 0

17 26 2N Picciau Marta            0 ITA 1600   |  32 3N Sonis Luca               0 ITA 1542 0 - 1

18 37 3N Pannella Luigi           0 ITA 1487   |  28 3N Lussu Andrea             0 ITA 1592 1 - 0

19 31 3N Arrigo Andrea            0 ITA 1546   |  38 NC Marteddu Gianfranco      0 ITA 1457 1 - 0
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OP 3 CITTA' DI MARRUBIU (1211024A)
MARRUBIU - 01-11-2012 - 04-11-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Ibba Isacco              3 ITA 2191   |  1 IM Aleksic Nenad                   3 SRB 2343 Â½ - Â½

2 29 2N Di Pinto Vincenzo        3 ITA 1579   |  3 CM Neri Enzo                3 ITA 2073 0 - 1

3 6 CM Paulesu Sebastiano       2 ITA 1932   |  17 2N Marano Daniele           2.5 ITA 1701 1 - 0

4 24 2N Pitzanti Matteo          2 ITA 1638   |  4 CM Messina Giuseppe Ottavio 2 ITA 2042 0 - 1

5 23 2N Neri Luca                2 ITA 1645   |  9 1N Serra Emanuele           2 ITA 1858 0 - 1

6 10 1N Altea Alessandro         2 ITA 1832   |  27 3N Passalacqua Tullio       2 ITA 1596 0 - 1

7 14 2N Pannella Leopoldo        2 ITA 1727   |  11 1N Giannoni Federico        2 ITA 1820 Â½ - Â½

8 25 2N Giordano Giulia          2 ITA 1619   |  33 3N Corrias Mattia           2 ITA 1521 1 - 0

9 12 1N Sanna Yuri               1.5 ITA 1816   |  7 CM Santilli Enrico          1.5 ITA 1929 Â½ - Â½

10 8 1N Mallo' Danilo            1.5 ITA 1888   |  19 2N Melis Daniele            1.5 ITA 1662 1 - 0

11 20 2N Cao Carlo                1.5 ITA 1648   |  35 3N Bonali Leonardo          1.5 ITA 1506 1 - 0

12 22 2N Dessy Eugenio            1 ITA 1647   |  5 1N Deruda Leonardo          1 ITA 1937 0 - 1

13 30 3N Le Creurer Kilian        1 ITA 1548   |  13 1N Gagliani Stefano         1 ITA 1786 1 - 0

14 32 3N Sonis Luca               1 ITA 1542   |  15 1N Murtas Gianvito          1 ITA 1717 1 - 0

15 18 2N Depau Alessandro         1 ITA 1686   |  31 3N Arrigo Andrea            1 ITA 1546 1 - 0

16 36 3N Murtas Paolo             1 ITA 1499   |  21 2N Corona Rafaele           1 ITA 1647 0 - 1

17 16 2N Setzu Francesco          0.5 ITA 1707   |  37 3N Pannella Luigi           1 ITA 1487 0 - 1

18 38 NC Marteddu Gianfranco      0 ITA 1457   |  26 2N Picciau Marta            0 ITA 1600 0 - 1

19 34 3N Sonis Francesco          0 ITA 1518   |  28 3N Lussu Andrea             0 ITA 1592 1 - 0
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OP 3 CITTA' DI MARRUBIU (1211024A)
MARRUBIU - 01-11-2012 - 04-11-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Neri Enzo                4 ITA 2073   |  2 M Ibba Isacco              3.5 ITA 2191 0 - 1

2 1 IM Aleksic Nenad                   3.5 SRB 2343   |  25 2N Giordano Giulia          3 ITA 1619 1 - 0

3 9 1N Serra Emanuele           3 ITA 1858   |  4 CM Messina Giuseppe Ottavio 3 ITA 2042 1 - 0

4 6 CM Paulesu Sebastiano       3 ITA 1932   |  29 2N Di Pinto Vincenzo        3 ITA 1579 1 - 0

5 27 3N Passalacqua Tullio       3 ITA 1596   |  14 2N Pannella Leopoldo        2.5 ITA 1727 1 - 0

6 11 1N Giannoni Federico        2.5 ITA 1820   |  8 1N Mallo' Danilo            2.5 ITA 1888 Â½ - Â½

7 17 2N Marano Daniele           2.5 ITA 1701   |  20 2N Cao Carlo                2.5 ITA 1648 0 - 1

8 5 1N Deruda Leonardo          2 ITA 1937   |  23 2N Neri Luca                2 ITA 1645 1 - 0

9 7 CM Santilli Enrico          2 ITA 1929   |  30 3N Le Creurer Kilian        2 ITA 1548 1 - 0

10 33 3N Corrias Mattia           2 ITA 1521   |  10 1N Altea Alessandro         2 ITA 1832 0 - 1

11 37 3N Pannella Luigi           2 ITA 1487   |  12 1N Sanna Yuri               2 ITA 1816 0 - 1

12 21 2N Corona Rafaele           2 ITA 1647   |  18 2N Depau Alessandro         2 ITA 1686 0 - 1

13 32 3N Sonis Luca               2 ITA 1542   |  24 2N Pitzanti Matteo          2 ITA 1638 0 - 1

14 35 3N Bonali Leonardo          1.5 ITA 1506   |  19 2N Melis Daniele            1.5 ITA 1662 0 - 1

15 13 1N Gagliani Stefano         1 ITA 1786   |  34 3N Sonis Francesco          1 ITA 1518 0 - 1

16 15 1N Murtas Gianvito          1 ITA 1717   |  36 3N Murtas Paolo             1 ITA 1499 0 - 1

17 26 2N Picciau Marta            1 ITA 1600   |  22 2N Dessy Eugenio            1 ITA 1647 0 - 1

18 31 3N Arrigo Andrea            1 ITA 1546   |  16 2N Setzu Francesco          0.5 ITA 1707 Â½ - Â½

19 28 3N Lussu Andrea             0 ITA 1592   |  38 NC Marteddu Gianfranco      0 ITA 1457 1 - 0
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OP 3 CITTA' DI MARRUBIU (1211024A)
MARRUBIU - 01-11-2012 - 04-11-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Neri Enzo                4 ITA 2073   |  1 IM Aleksic Nenad                   4.5 SRB 2343 0 - 1

2 2 M Ibba Isacco              4.5 ITA 2191   |  6 CM Paulesu Sebastiano       4 ITA 1932 1 - 0

3 27 3N Passalacqua Tullio       4 ITA 1596   |  9 1N Serra Emanuele           4 ITA 1858 0 - 1

4 20 2N Cao Carlo                3.5 ITA 1648   |  5 1N Deruda Leonardo          3 ITA 1937 Â½ - Â½

5 4 CM Messina Giuseppe Ottavio 3 ITA 2042   |  11 1N Giannoni Federico        3 ITA 1820 1 - 0

6 18 2N Depau Alessandro         3 ITA 1686   |  7 CM Santilli Enrico          3 ITA 1929 0 - 1

7 8 1N Mallo' Danilo            3 ITA 1888   |  29 2N Di Pinto Vincenzo        3 ITA 1579 1 - 0

8 24 2N Pitzanti Matteo          3 ITA 1638   |  10 1N Altea Alessandro         3 ITA 1832 Â½ - Â½

9 25 2N Giordano Giulia          3 ITA 1619   |  12 1N Sanna Yuri               3 ITA 1816 0 - 1

10 19 2N Melis Daniele            2.5 ITA 1662   |  14 2N Pannella Leopoldo        2.5 ITA 1727 0 - 1

11 22 2N Dessy Eugenio            2 ITA 1647   |  17 2N Marano Daniele           2.5 ITA 1701 1 - 0

12 34 3N Sonis Francesco          2 ITA 1518   |  21 2N Corona Rafaele           2 ITA 1647 1 - 0

13 23 2N Neri Luca                2 ITA 1645   |  33 3N Corrias Mattia           2 ITA 1521 1 - 0

14 30 3N Le Creurer Kilian        2 ITA 1548   |  37 3N Pannella Luigi           2 ITA 1487 1 - 0

15 36 3N Murtas Paolo             2 ITA 1499   |  32 3N Sonis Luca               2 ITA 1542 1 - 0

16 31 3N Arrigo Andrea            1.5 ITA 1546   |  35 3N Bonali Leonardo          1.5 ITA 1506 1 - 0

17 28 3N Lussu Andrea             1 ITA 1592   |  13 1N Gagliani Stefano         1 ITA 1786 1 - 0

18 16 2N Setzu Francesco          1 ITA 1707   |  26 2N Picciau Marta            1 ITA 1600 1 - 0

19 38 NC Marteddu Gianfranco      0 ITA 1457   |  15 1N Murtas Gianvito          1 ITA 1717 1 - 0
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OP 3 CITTA' DI MARRUBIU (1211024A)
MARRUBIU - 01-11-2012 - 04-11-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Aleksic Nenad                   5.5 SRB 2343   |  9 1N Serra Emanuele           5 ITA 1858 1 - 0

2 7 CM Santilli Enrico          4 ITA 1929   |  2 M Ibba Isacco              5.5 ITA 2191 0 - 1

3 12 1N Sanna Yuri               4 ITA 1816   |  3 CM Neri Enzo                4 ITA 2073 0 - 1

4 6 CM Paulesu Sebastiano       4 ITA 1932   |  4 CM Messina Giuseppe Ottavio 4 ITA 2042 0 - 1

5 20 2N Cao Carlo                4 ITA 1648   |  8 1N Mallo' Danilo            4 ITA 1888 1 - 0

6 24 2N Pitzanti Matteo          3.5 ITA 1638   |  27 3N Passalacqua Tullio       4 ITA 1596 1 - 0

7 10 1N Altea Alessandro         3.5 ITA 1832   |  14 2N Pannella Leopoldo        3.5 ITA 1727 1 - 0

8 11 1N Giannoni Federico        3 ITA 1820   |  25 2N Giordano Giulia          3 ITA 1619 1 - 0

9 30 3N Le Creurer Kilian        3 ITA 1548   |  18 2N Depau Alessandro         3 ITA 1686 Â½ - Â½

10 34 3N Sonis Francesco          3 ITA 1518   |  22 2N Dessy Eugenio            3 ITA 1647 1 - 0

11 23 2N Neri Luca                3 ITA 1645   |  36 3N Murtas Paolo             3 ITA 1499 Â½ - Â½

12 29 2N Di Pinto Vincenzo        3 ITA 1579   |  19 2N Melis Daniele            2.5 ITA 1662 1 - 0

13 17 2N Marano Daniele           2.5 ITA 1701   |  31 3N Arrigo Andrea            2.5 ITA 1546 0 - 1

14 32 3N Sonis Luca               2 ITA 1542   |  16 2N Setzu Francesco          2 ITA 1707 1 - 0

15 37 3N Pannella Luigi           2 ITA 1487   |  21 2N Corona Rafaele           2 ITA 1647 0 - 1

16 33 3N Corrias Mattia           2 ITA 1521   |  28 3N Lussu Andrea             2 ITA 1592 1 - 0

17 13 1N Gagliani Stefano         1 ITA 1786   |  35 3N Bonali Leonardo          1.5 ITA 1506 0 - 1

18 15 1N Murtas Gianvito          1 ITA 1717   |  26 2N Picciau Marta            1 ITA 1600 Â½ - Â½

19 5 1N Deruda Leonardo          3.5 ITA 1937   |  0 - F

20 38 NC Marteddu Gianfranco      1 ITA 1457   |  1 - F
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OP 3 CITTA' DI MARRUBIU (1211024A)
MARRUBIU - 01-11-2012 - 04-11-2012

1 Aleksic Nenad                   
IM SRB   Elo FIDE: 2343 Perf: 2299 Media: 1876.71 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Cao Carlo                ITA 1648 695 0.92 1 1 1

2 N 12 1N Sanna Yuri               ITA 1816 527 0.92 1 2 2

3 B 6 CM Paulesu Sebastiano       ITA 1932 411 0.92 1 3 3

4 N 2 M Ibba Isacco              ITA 2191 152 0.7 Â½ 3 3

5 B 25 2N Giordano Giulia          ITA 1619 724 0.92 1 4 4

6 N 3 CM Neri Enzo                ITA 2073 270 0.83 1 5 5

7 B 9 1N Serra Emanuele           ITA 1858 485 0.92 1 6 6

6.13 6 6

2 Ibba Isacco              
M ITA   Elo FIDE: 2191 Perf: 2267 Media: 1932.86 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Corona Rafaele           ITA 1647 544 0.92 1 1 1

2 B 13 1N Gagliani Stefano         ITA 1786 405 0.92 1 2 2

3 N 11 1N Giannoni Federico        ITA 1820 1 2 3

4 B 1 IM Aleksic Nenad                   SRB 2343 -152 0.3 Â½ 2 3

5 N 3 CM Neri Enzo                ITA 2073 118 0.66 1 3 4

6 B 6 CM Paulesu Sebastiano       ITA 1932 259 0.82 1 4 5

7 N 7 CM Santilli Enrico          ITA 1929 262 0.82 1 5 6

4.44 5 6

3 Neri Enzo                
CM ITA   Elo FIDE: 2073 Perf: 1932 Media: 1842.86 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Dessy Eugenio            ITA 1647 426 0.92 1 1 1

2 N 18 2N Depau Alessandro         ITA 1686 1 1 2

3 B 24 2N Pitzanti Matteo          ITA 1638 435 0.92 1 2 3

4 N 29 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1579 494 0.92 1 3 4

5 B 2 M Ibba Isacco              ITA 2191 -118 0.34 0 3 4

6 B 1 IM Aleksic Nenad                   SRB 2343 -270 0.17 0 3 4

7 N 12 1N Sanna Yuri               ITA 1816 257 0.82 1 4 5

4.09 4 5

4 Messina Giuseppe Ottavio 
CM ITA   Elo FIDE: 2042 Perf: 1811 Media: 1741.29 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Neri Luca                ITA 1645 397 0.92 1 1 1

2 B 15 1N Murtas Gianvito          ITA 1717 325 0.87 1 2 2

3 B 29 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1579 463 0.92 0 2 2

4 N 24 2N Pitzanti Matteo          ITA 1638 404 0.92 1 3 3

5 N 9 1N Serra Emanuele           ITA 1858 184 0.74 0 3 3

6 B 11 1N Giannoni Federico        ITA 1820 1 3 4

7 N 6 CM Paulesu Sebastiano       ITA 1932 110 0.65 1 4 5

5.02 4 5
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OP 3 CITTA' DI MARRUBIU (1211024A)
MARRUBIU - 01-11-2012 - 04-11-2012

5 Deruda Leonardo          
1N ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 1607 Media: 1607.33 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Pitzanti Matteo          ITA 1638 299 0.85 0 0 0

2 N 30 3N Le Creurer Kilian        ITA 1548 0 0 0

3 B 34 3N Sonis Francesco          ITA 1518 419 0.92 1 1 1

4 N 22 2N Dessy Eugenio            ITA 1647 290 0.84 1 2 2

5 B 23 2N Neri Luca                ITA 1645 292 0.85 1 3 3

6 N 20 2N Cao Carlo                ITA 1648 289 0.84 Â½ 3 3

7 0 0 F 3 3

4.3 3 3

6 Paulesu Sebastiano       
CM ITA   Elo FIDE: 1932 Perf: 1927 Media: 1876.71 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Giordano Giulia          ITA 1619 313 0.86 1 1 1

2 B 19 2N Melis Daniele            ITA 1662 270 0.83 1 2 2

3 N 1 IM Aleksic Nenad                   SRB 2343 -411 0.08 0 2 2

4 B 17 2N Marano Daniele           ITA 1701 231 0.79 1 3 3

5 B 29 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1579 353 0.89 1 4 4

6 N 2 M Ibba Isacco              ITA 2191 -259 0.18 0 4 4

7 B 4 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2042 -110 0.35 0 4 4

3.98 4 4

7 Santilli Enrico          
CM ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 1664 Media: 1732.43 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Picciau Marta            ITA 1600 329 0.88 1 1 1

2 N 24 2N Pitzanti Matteo          ITA 1638 291 0.85 0 1 1

3 B 20 2N Cao Carlo                ITA 1648 281 0.84 Â½ 1 1

4 N 12 1N Sanna Yuri               ITA 1816 113 0.65 Â½ 1 1

5 B 30 3N Le Creurer Kilian        ITA 1548 1 1 2

6 N 18 2N Depau Alessandro         ITA 1686 1 1 3

7 B 2 M Ibba Isacco              ITA 2191 -262 0.18 0 1 3

3.4 1 3

8 Mallo' Danilo            
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1563 Media: 1644.57 W-We: -1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Passalacqua Tullio       ITA 1596 292 0.85 Â½ 0 0

2 B 35 3N Bonali Leonardo          ITA 1506 1 0 1

3 N 17 2N Marano Daniele           ITA 1701 187 0.74 0 0 1

4 B 19 2N Melis Daniele            ITA 1662 226 0.79 1 1 2

5 N 11 1N Giannoni Federico        ITA 1820 Â½ 1 2

6 B 29 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1579 309 0.86 1 2 3

7 N 20 2N Cao Carlo                ITA 1648 240 0.8 0 2 3

4.04 2 3
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OP 3 CITTA' DI MARRUBIU (1211024A)
MARRUBIU - 01-11-2012 - 04-11-2012

9 Serra Emanuele           
1N ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1936 Media: 1777.71 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Lussu Andrea             ITA 1592 266 0.82 1 1 1

2 N 29 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1579 279 0.84 0 1 1

3 B 22 2N Dessy Eugenio            ITA 1647 211 0.77 1 2 2

4 N 23 2N Neri Luca                ITA 1645 213 0.77 1 3 3

5 B 4 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2042 -184 0.26 1 4 4

6 N 27 3N Passalacqua Tullio       ITA 1596 262 0.82 1 5 5

7 N 1 IM Aleksic Nenad                   SRB 2343 -485 0.08 0 5 5

4.36 5 5

10 Altea Alessandro         
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1608 Media: 1601.29 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1579 253 0.81 0 0 0

2 N 26 2N Picciau Marta            ITA 1600 232 0.79 1 1 1

3 B 30 3N Le Creurer Kilian        ITA 1548 1 1 2

4 B 27 3N Passalacqua Tullio       ITA 1596 236 0.8 0 1 2

5 N 33 3N Corrias Mattia           ITA 1521 1 1 3

6 N 24 2N Pitzanti Matteo          ITA 1638 194 0.75 Â½ 1 3

7 B 14 2N Pannella Leopoldo        ITA 1727 105 0.64 1 2 4

3.79 2 4

11 Giannoni Federico        
1N ITA Elo Italia: 1820 Variaz: 6 Perf: 1709 Media: 1790.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 3N Le Creurer Kilian        ITA 1548 272 0.83 1 1 1

2 N 33 3N Corrias Mattia           ITA 1521 299 0.85 1 2 2

3 B 2 M Ibba Isacco              ITA 2191 -371 0.1 0 2 2

4 N 14 2N Pannella Leopoldo        ITA 1727 93 0.63 Â½ 2 2

5 B 8 1N Mallo' Danilo            ITA 1888 -68 0.41 Â½ 2 2

6 N 4 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2042 -222 0.22 0 2 2

7 B 25 2N Giordano Giulia          ITA 1619 201 0.76 1 3 3

3.8 3 3

12 Sanna Yuri               
1N ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1859 Media: 1808.43 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 3N Arrigo Andrea            ITA 1546 270 0.83 1 1 1

2 B 1 IM Aleksic Nenad                   SRB 2343 -527 0.08 0 1 1

3 N 19 2N Melis Daniele            ITA 1662 154 0.71 Â½ 1 1

4 B 7 CM Santilli Enrico          ITA 1929 -113 0.35 Â½ 1 1

5 N 37 3N Pannella Luigi           ITA 1487 329 0.88 1 2 2

6 N 25 2N Giordano Giulia          ITA 1619 197 0.75 1 3 3

7 B 3 CM Neri Enzo                ITA 2073 -257 0.18 0 3 3

3.78 3 3
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13 Gagliani Stefano         
1N ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1134 Media: 1631.14 W-We: -1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 3N Sonis Luca               ITA 1542 1 0 1

2 N 2 M Ibba Isacco              ITA 2191 -405 0.08 0 0 1

3 B 33 3N Corrias Mattia           ITA 1521 0 0 1

4 N 30 3N Le Creurer Kilian        ITA 1548 0 0 1

5 B 34 3N Sonis Francesco          ITA 1518 268 0.83 0 0 1

6 N 28 3N Lussu Andrea             ITA 1592 194 0.75 0 0 1

7 B 35 3N Bonali Leonardo          ITA 1506 0 0 1

1.66 0 1

14 Pannella Leopoldo        
2N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1469 Media: 1672.71 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 3N Corrias Mattia           ITA 1521 0 0 0

2 N 28 3N Lussu Andrea             ITA 1592 135 0.68 1 1 1

3 B 18 2N Depau Alessandro         ITA 1686 1 1 2

4 B 11 1N Giannoni Federico        ITA 1820 Â½ 1 2

5 N 27 3N Passalacqua Tullio       ITA 1596 131 0.68 0 1 2

6 N 19 2N Melis Daniele            ITA 1662 65 0.59 1 2 3

7 N 10 1N Altea Alessandro         ITA 1832 -105 0.36 0 2 3

2.31 2 3

15 Murtas Gianvito          
1N ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1336 Media: 1614.71 W-We: -2.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 3N Sonis Francesco          ITA 1518 199 0.76 1 1 1

2 N 4 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2042 -325 0.13 0 1 1

3 B 23 2N Neri Luca                ITA 1645 72 0.6 0 1 1

4 N 32 3N Sonis Luca               ITA 1542 0 1 1

5 B 36 3N Murtas Paolo             ITA 1499 218 0.78 0 1 1

6 N 38 NC Marteddu Gianfranco      ITA 1457 260 0.82 0 1 1

7 B 26 2N Picciau Marta            ITA 1600 117 0.66 Â½ 1 1

3.75 1 1

16 Setzu Francesco          
2N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1318 Media: 1568.29 W-We: -1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 3N Bonali Leonardo          ITA 1506 Â½ 0 0

2 B 17 2N Marano Daniele           ITA 1701 6 0.51 0 0 0

3 N 27 3N Passalacqua Tullio       ITA 1596 111 0.65 0 0 0

4 B 37 3N Pannella Luigi           ITA 1487 220 0.78 0 0 0

5 N 31 3N Arrigo Andrea            ITA 1546 161 0.71 Â½ 0 0

6 B 26 2N Picciau Marta            ITA 1600 107 0.65 1 1 1

7 N 32 3N Sonis Luca               ITA 1542 0 1 1

3.3 1 1
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17 Marano Daniele           
2N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1594 Media: 1695.29 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 3N Murtas Paolo             ITA 1499 202 0.76 Â½ 0 0

2 N 16 2N Setzu Francesco          ITA 1707 -6 0.49 1 1 1

3 B 8 1N Mallo' Danilo            ITA 1888 -187 0.26 1 2 2

4 N 6 CM Paulesu Sebastiano       ITA 1932 -231 0.21 0 2 2

5 B 20 2N Cao Carlo                ITA 1648 53 0.57 0 2 2

6 N 22 2N Dessy Eugenio            ITA 1647 54 0.58 0 2 2

7 B 31 3N Arrigo Andrea            ITA 1546 155 0.71 0 2 2

3.58 2 2

18 Depau Alessandro         
2N ITA Elo Italia: 1686 Variaz: 3 Perf: 1546 Media: 1708.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 3N Pannella Luigi           ITA 1487 199 0.76 1 1 1

2 B 3 CM Neri Enzo                ITA 2073 -387 0.09 0 1 1

3 N 14 2N Pannella Leopoldo        ITA 1727 -41 0.44 0 1 1

4 B 31 3N Arrigo Andrea            ITA 1546 140 0.69 1 2 2

5 N 21 2N Corona Rafaele           ITA 1647 39 0.55 1 3 3

6 B 7 CM Santilli Enrico          ITA 1929 -243 0.2 0 3 3

7 N 30 3N Le Creurer Kilian        ITA 1548 138 0.69 Â½ 3 3

3.42 3 3

19 Melis Daniele            
2N ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1555 Media: 1700.71 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Marteddu Gianfranco      ITA 1457 205 0.76 1 1 1

2 N 6 CM Paulesu Sebastiano       ITA 1932 -270 0.17 0 1 1

3 B 12 1N Sanna Yuri               ITA 1816 -154 0.29 Â½ 1 1

4 N 8 1N Mallo' Danilo            ITA 1888 -226 0.21 0 1 1

5 N 35 3N Bonali Leonardo          ITA 1506 1 1 2

6 B 14 2N Pannella Leopoldo        ITA 1727 -65 0.41 0 1 2

7 N 29 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1579 83 0.61 0 1 2

2.45 1 2

20 Cao Carlo                
2N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1950 Media: 1835.71 W-We: 2.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Aleksic Nenad                   SRB 2343 -695 0.08 0 0 0

2 B 31 3N Arrigo Andrea            ITA 1546 102 0.64 1 1 1

3 N 7 CM Santilli Enrico          ITA 1929 -281 0.16 Â½ 1 1

4 B 35 3N Bonali Leonardo          ITA 1506 1 1 2

5 N 17 2N Marano Daniele           ITA 1701 -53 0.43 1 2 3

6 B 5 1N Deruda Leonardo          ITA 1937 -289 0.16 Â½ 2 3

7 B 8 1N Mallo' Danilo            ITA 1888 -240 0.2 1 3 4

1.67 3 4
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21 Corona Rafaele           
2N ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 1481 Media: 1648.86 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Ibba Isacco              ITA 2191 -544 0.08 0 0 0

2 N 32 3N Sonis Luca               ITA 1542 1 0 1

3 B 25 2N Giordano Giulia          ITA 1619 28 0.54 0 0 1

4 N 36 3N Murtas Paolo             ITA 1499 148 0.7 1 1 2

5 B 18 2N Depau Alessandro         ITA 1686 0 1 2

6 N 34 3N Sonis Francesco          ITA 1518 129 0.67 0 1 2

7 N 37 3N Pannella Luigi           ITA 1487 160 0.71 1 2 3

2.7 2 3

22 Dessy Eugenio            
2N ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 1690 Media: 1739.14 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Neri Enzo                ITA 2073 -426 0.08 0 0 0

2 B 37 3N Pannella Luigi           ITA 1487 160 0.71 1 1 1

3 N 9 1N Serra Emanuele           ITA 1858 -211 0.23 0 1 1

4 B 5 1N Deruda Leonardo          ITA 1937 -290 0.16 0 1 1

5 N 26 2N Picciau Marta            ITA 1600 47 0.57 1 2 2

6 B 17 2N Marano Daniele           ITA 1701 -54 0.42 1 3 3

7 N 34 3N Sonis Francesco          ITA 1518 129 0.67 0 3 3

2.84 3 3

23 Neri Luca                
2N ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 1682 Media: 1727.43 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2042 -397 0.08 0 0 0

2 N 34 3N Sonis Francesco          ITA 1518 127 0.67 1 1 1

3 N 15 1N Murtas Gianvito          ITA 1717 -72 0.4 1 2 2

4 B 9 1N Serra Emanuele           ITA 1858 -213 0.23 0 2 2

5 N 5 1N Deruda Leonardo          ITA 1937 -292 0.15 0 2 2

6 B 33 3N Corrias Mattia           ITA 1521 1 2 3

7 B 36 3N Murtas Paolo             ITA 1499 146 0.7 Â½ 2 3

2.23 2 3

24 Pitzanti Matteo          
2N ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1904 Media: 1850.14 W-We: 2.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Deruda Leonardo          ITA 1937 -299 0.15 1 1 1

2 B 7 CM Santilli Enrico          ITA 1929 -291 0.15 1 2 2

3 N 3 CM Neri Enzo                ITA 2073 -435 0.08 0 2 2

4 B 4 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2042 -404 0.08 0 2 2

5 N 32 3N Sonis Luca               ITA 1542 1 2 3

6 B 10 1N Altea Alessandro         ITA 1832 -194 0.25 Â½ 2 3

7 B 27 3N Passalacqua Tullio       ITA 1596 42 0.56 1 3 4

1.27 3 4
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25 Giordano Giulia          
2N ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1607 Media: 1790.86 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Paulesu Sebastiano       ITA 1932 -313 0.14 0 0 0

2 N 38 NC Marteddu Gianfranco      ITA 1457 162 0.71 1 1 1

3 N 21 2N Corona Rafaele           ITA 1647 -28 0.46 1 2 2

4 B 33 3N Corrias Mattia           ITA 1521 1 2 3

5 N 1 IM Aleksic Nenad                   SRB 2343 -724 0.08 0 2 3

6 B 12 1N Sanna Yuri               ITA 1816 -197 0.25 0 2 3

7 N 11 1N Giannoni Federico        ITA 1820 0 2 3

1.64 2 3

26 Picciau Marta            
2N ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1412 Media: 1690.14 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Santilli Enrico          ITA 1929 -329 0.12 0 0 0

2 B 10 1N Altea Alessandro         ITA 1832 -232 0.21 0 0 0

3 B 32 3N Sonis Luca               ITA 1542 0 0 0

4 N 38 NC Marteddu Gianfranco      ITA 1457 143 0.69 1 1 1

5 B 22 2N Dessy Eugenio            ITA 1647 -47 0.43 0 1 1

6 N 16 2N Setzu Francesco          ITA 1707 -107 0.35 0 1 1

7 N 15 1N Murtas Gianvito          ITA 1717 -117 0.34 Â½ 1 1

2.14 1 1

27 Passalacqua Tullio       
3N ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1786 Media: 1735.57 W-We: 1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Mallo' Danilo            ITA 1888 -292 0.15 Â½ 0 0

2 N 36 3N Murtas Paolo             ITA 1499 97 0.63 Â½ 0 0

3 B 16 2N Setzu Francesco          ITA 1707 -111 0.35 1 1 1

4 N 10 1N Altea Alessandro         ITA 1832 -236 0.2 1 2 2

5 B 14 2N Pannella Leopoldo        ITA 1727 -131 0.32 1 3 3

6 B 9 1N Serra Emanuele           ITA 1858 -262 0.18 0 3 3

7 N 24 2N Pitzanti Matteo          ITA 1638 -42 0.44 0 3 3

2.27 3 3

28 Lussu Andrea             
3N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1419 Media: 1622.00 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Serra Emanuele           ITA 1858 -266 0.18 0 0 0

2 B 14 2N Pannella Leopoldo        ITA 1727 -135 0.32 0 0 0

3 N 37 3N Pannella Luigi           ITA 1487 105 0.64 0 0 0

4 N 34 3N Sonis Francesco          ITA 1518 74 0.6 0 0 0

5 B 38 NC Marteddu Gianfranco      ITA 1457 135 0.68 1 1 1

6 B 13 1N Gagliani Stefano         ITA 1786 -194 0.25 1 2 2

7 N 33 3N Corrias Mattia           ITA 1521 0 2 2

2.67 2 2
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29 Di Pinto Vincenzo        
2N ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1949 Media: 1898.14 W-We: 2.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Altea Alessandro         ITA 1832 -253 0.19 1 1 1

2 B 9 1N Serra Emanuele           ITA 1858 -279 0.16 1 2 2

3 N 4 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2042 -463 0.08 1 3 3

4 B 3 CM Neri Enzo                ITA 2073 -494 0.08 0 3 3

5 N 6 CM Paulesu Sebastiano       ITA 1932 -353 0.11 0 3 3

6 N 8 1N Mallo' Danilo            ITA 1888 -309 0.14 0 3 3

7 B 19 2N Melis Daniele            ITA 1662 -83 0.39 1 4 4

1.15 4 4

30 Le Creurer Kilian        
3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: 57 Perf: 1630 Media: 1782.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Giannoni Federico        ITA 1820 -272 0.17 0 0 0

2 B 5 1N Deruda Leonardo          ITA 1937 -389 0.09 1 1 1

3 N 10 1N Altea Alessandro         ITA 1832 -284 0.16 0 1 1

4 B 13 1N Gagliani Stefano         ITA 1786 -238 0.2 1 2 2

5 N 7 CM Santilli Enrico          ITA 1929 -381 0.09 0 2 2

6 B 37 3N Pannella Luigi           ITA 1487 61 0.58 1 3 3

7 B 18 2N Depau Alessandro         ITA 1686 -138 0.31 Â½ 3 3

1.6 3 3

31 Arrigo Andrea            
3N ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1533 Media: 1645.86 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Sanna Yuri               ITA 1816 -270 0.17 0 0 0

2 N 20 2N Cao Carlo                ITA 1648 -102 0.36 0 0 0

3 B 38 NC Marteddu Gianfranco      ITA 1457 89 0.62 1 1 1

4 N 18 2N Depau Alessandro         ITA 1686 0 1 1

5 B 16 2N Setzu Francesco          ITA 1707 -161 0.29 Â½ 1 1

6 B 35 3N Bonali Leonardo          ITA 1506 1 1 2

7 N 17 2N Marano Daniele           ITA 1701 -155 0.29 1 2 3

1.73 2 3

32 Sonis Luca               
3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: 15 Perf: 1427 Media: 1656.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Gagliani Stefano         ITA 1786 -244 0.2 0 0 0

2 B 21 2N Corona Rafaele           ITA 1647 -105 0.36 0 0 0

3 N 26 2N Picciau Marta            ITA 1600 -58 0.42 1 1 1

4 B 15 1N Murtas Gianvito          ITA 1717 -175 0.27 1 2 2

5 B 24 2N Pitzanti Matteo          ITA 1638 -96 0.37 0 2 2

6 N 36 3N Murtas Paolo             ITA 1499 43 0.56 0 2 2

7 B 16 2N Setzu Francesco          ITA 1707 -165 0.28 1 3 3

2.46 3 3
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33 Corrias Mattia           
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: 36 Perf: 1499 Media: 1717.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Pannella Leopoldo        ITA 1727 -206 0.24 1 1 1

2 B 11 1N Giannoni Federico        ITA 1820 -299 0.15 0 1 1

3 N 13 1N Gagliani Stefano         ITA 1786 -265 0.18 1 2 2

4 N 25 2N Giordano Giulia          ITA 1619 -98 0.37 0 2 2

5 B 10 1N Altea Alessandro         ITA 1832 -311 0.14 0 2 2

6 N 23 2N Neri Luca                ITA 1645 -124 0.33 0 2 2

7 B 28 3N Lussu Andrea             ITA 1592 -71 0.4 1 3 3

1.81 3 3

34 Sonis Francesco          
3N ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 1761 Media: 1710.14 W-We: 2.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Murtas Gianvito          ITA 1717 -199 0.24 0 0 0

2 B 23 2N Neri Luca                ITA 1645 -127 0.33 0 0 0

3 N 5 1N Deruda Leonardo          ITA 1937 -419 0.08 0 0 0

4 B 28 3N Lussu Andrea             ITA 1592 -74 0.4 1 1 1

5 N 13 1N Gagliani Stefano         ITA 1786 -268 0.17 1 2 2

6 B 21 2N Corona Rafaele           ITA 1647 -129 0.33 1 3 3

7 B 22 2N Dessy Eugenio            ITA 1647 -129 0.33 1 4 4

1.88 4 4

35 Bonali Leonardo          
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 15 Perf: 1415 Media: 1676.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Setzu Francesco          ITA 1707 -201 0.24 Â½ 0 0

2 N 8 1N Mallo' Danilo            ITA 1888 -382 0.09 0 0 0

3 B 36 3N Murtas Paolo             ITA 1499 7 0.51 1 1 1

4 N 20 2N Cao Carlo                ITA 1648 -142 0.31 0 1 1

5 B 19 2N Melis Daniele            ITA 1662 -156 0.29 0 1 1

6 N 31 3N Arrigo Andrea            ITA 1546 -40 0.44 0 1 1

7 N 13 1N Gagliani Stefano         ITA 1786 -280 0.16 1 2 2

2.04 2 2

36 Murtas Paolo             
3N ITA   Elo FIDE: 1499 Perf: 1530 Media: 1622.00 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Marano Daniele           ITA 1701 -202 0.24 Â½ 0 0

2 B 27 3N Passalacqua Tullio       ITA 1596 -97 0.37 Â½ 0 0

3 N 35 3N Bonali Leonardo          ITA 1506 0 0 0

4 B 21 2N Corona Rafaele           ITA 1647 -148 0.3 0 0 0

5 N 15 1N Murtas Gianvito          ITA 1717 -218 0.22 1 1 1

6 B 32 3N Sonis Luca               ITA 1542 1 1 2

7 N 23 2N Neri Luca                ITA 1645 -146 0.3 Â½ 1 2

1.43 1 2
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37 Pannella Luigi           
3N ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 1387 Media: 1663.29 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Depau Alessandro         ITA 1686 0 0 0

2 N 22 2N Dessy Eugenio            ITA 1647 -160 0.29 0 0 0

3 B 28 3N Lussu Andrea             ITA 1592 -105 0.36 1 1 1

4 N 16 2N Setzu Francesco          ITA 1707 -220 0.22 1 2 2

5 B 12 1N Sanna Yuri               ITA 1816 -329 0.12 0 2 2

6 N 30 3N Le Creurer Kilian        ITA 1548 0 2 2

7 B 21 2N Corona Rafaele           ITA 1647 -160 0.29 0 2 2

1.28 2 2

38 Marteddu Gianfranco      
NC ITA   Elo FIDE: 1457 Perf: 1350 Media: 1622.67 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Melis Daniele            ITA 1662 -205 0.24 0 0 0

2 B 25 2N Giordano Giulia          ITA 1619 -162 0.29 0 0 0

3 N 31 3N Arrigo Andrea            ITA 1546 -89 0.38 0 0 0

4 B 26 2N Picciau Marta            ITA 1600 -143 0.31 0 0 0

5 N 28 3N Lussu Andrea             ITA 1592 -135 0.32 0 0 0

6 B 15 1N Murtas Gianvito          ITA 1717 -260 0.18 1 1 1

7 0 1 F 1 2

1.72 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 1N Giannoni Federico        ITA 5 2.0 1893 1821 1820 1970 M 103106

18 2N Depau Alessandro         ITA 6 3.0 1734 1734 1686 1991 M 140577

30 3N Le Creurer Kilian        ITA 5 3.0 1794 1809 1548 2000 M 145643

32 3N Sonis Luca               ITA 7 3.0 1656 1606 1542 2002 M 149384

33 3N Corrias Mattia           ITA 6 3.0 1700 1700 1521 1994 M 126355

35 3N Bonali Leonardo          ITA 7 2.5 1676 1574 1506 2003 M 150701
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